
 
Projekt „Cyfrowa Gmina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020  „Granty PPGR” Oś V Rozwój cyfrowy  JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia -REACT 
-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

  
  

 
 

Pruszków, 04.10.2023 r. 

WSR.271.5.20.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach programu „Wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR. 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.20.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
MKM Market Małgorzata Modzelewska 
03-289 Warszawa 
Ul. Zdziarska 83Z/8 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

 
Nr oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium okres 
gwarancji – waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Wolności 8 lok. 4 

Oferta odrzucona z postępowania 

2. 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5e 

Oferta odrzucona z postępowania 

3. 
Alltech Spółka Jawna Zdzisław  
Pająk Artur Pająk 
09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 33 

Oferta odrzucona z postępowania 

4. 
MKM Market Małgorzata Modzelewska 
03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 83Z/8 

60 40 100 

5. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 

55,80 40 95,80 

6. 
ASBIS POLAND Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-090 Raszyn, ul. Słowikowskiego 81c 

Oferta odrzucona z postępowania 

 

 



  

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 1605 ze zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

     PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 
/-/ Paweł Makuch 


